FLT-1-PK PANOLENCI ROSADO 3 BAG $1.100 0% $3.300

FLT-1-OR PANOLENCI NARANJA 3 BAG $1.100 0% $3.300

SSO-52-75 TIJERA CLASIC 7.5 PULG. 12 PZA $990 0% $11.880

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.460
$0
$30.677
$0

$192.137

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SYP-12HP LAPICES DE COLORES PASTELES HB x 12 PZAS. 24 SET $990 0% $23.760

WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 24 SET $1.550 0% $37.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.460
$0
$30.677
$0

$192.137

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL